АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

23.09.2021                                                                                    № 180-р

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг), руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:

1. Утвердить состав приемочной комиссии для приемки поставляемого товара, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд заказчика, в следующем составе:

Данилин И.В., глава Саянского района - председатель комиссии;
Гребнев В.В., заместитель главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли – член комиссии;

Соломатова Т.М., начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорта и лесной связи – член комиссии;
Плюхина Н.Н., ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации района – член комиссии.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительства и лесной отрасли              (В. В. Гребнев).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       И.В. Данилин